PRIVILEGIUM EJUSDEM § HEINRICI IMPERATORIS SUPER ABBATIAM &.
MARTINI EPISCOPI IN TECKINGEN DE DODATIONE, DE JURE ADVO-
CATIE ET ADVOCATO,

In nomine SS. & Individua Trinitatis, Heinvicus divina favente clementia Romanorum Dnperaior
Auguftus.  Redemptoris noftri Salvatoris doflvina nos admonet ut woftros Thefauros veponamus in celo,
ubi non timetur fur nec tinea, nec erugo, Sed & Paulus affirmat hec effe infuturo metenda que in boc
mundo fuerint feminata.  Quapropter ompibus Chrifli noftrisque fidelibus innotefcat, quia cum paberent
parentes noftri Abbatiam in Rbetia, in Conitatu Sighardi Comitis Teckingen di~ wn in bomare Domini &
Beatiffmi Mrtini confIructam, nos ipfem Abbatiam bereditario Fure nabis prepriam tam pro ejusdem fan-
&iffimg Confefforis Martini , quam noftra ac corundem parentum noftrorum perpetua falute, prediorum lar-
gitione,, ditare curavimus eamque nofiro Babengergenfi Epifcopatui in boorem Beati Petri Apoftoli fanéti-
que Georgii Martyris conftrutto, imperiali munificentia contradidimus quatenus uni familiare preberetur
obfequium , nec aiteri deefler pie defenfiomis maternale folatium, Dedimus eaim ipfum locum prafate F-
clefie cum omni legalitate ad eundem locum pertinente videlicet utriusque fexus mancipiis Ecclefiis, edificiis,
areis y extitibus & veditibus 4 agris cultis & incultis , quefitis & inquirendis, pratis, pafeuts, Viis & in-
Vils  aquis aquarumve decur(ibus , molis , molendinis, rebus mobilibus & immobilibus & cum omnibus vel
que _in boc tempore habet vel pofimodum babiturus eft.  Porro locum ipfian ab omni oppre(fione liberiom fore
cenfemus , [tatuentes ut quafcunque pofJe liones, quecunque predia vel a parentibus noftris vel & nobis, aut
a quocunque hominum jufte ac legaliter fuerint wel fuit eidem loco delegata jn:.re omni gravamine
JSine moleftia fine inquietudine , fervientes inibi Deo pofideant. Sane Advocatiam Jupradithi losi fub tali
conditione inftituimus, ut Advocatus per femetipfum eam [ine fubadvocato adminifiret.  Placitum vero cum
colonis bis in anno boc eft ante feftum S. Michaelis & ante Quadrage/imam babeat ; &5 tunc detur ef [eryi-
tium , duo modii tritici , modius fliginis , porcus induétilis , porcus lateralis & porcell us, fex cafei, centn
ova , ofko pulli galloriom, wrna vini vel medonis & ;m:.—eFr:my? et ex XXX, pecariis, due urne cervifie.
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duo acervi avene , modius avene vel baordei. Hec juftitia ddvocati. Pracipiendo itaque jubemus ut
mullus Archiepifcopus o Epifeopus o Dux , Marchio, Comes , nulla denique magna parvaque perfona, hatic
noffra inflitutionis autboritaten aliquo conatu infringere prafumat. Si quis autem , quod abfit temerarie
contra hanc venire prafianpferit , feipfion coram finmo Fudice Deo damnabit & iram fibi in die furoris
Domini thefawrizabit. De quarum rerum veritate at per fuccefliva tempora nullus veddatur ambiguus, hoc
imperiale praceptum inde confeviptum manu propria voborantes Sigilli noftri impreffiome juffinus infigniri.
Data V" [d, Ottob, Indict. XV. Anno Domini Inc. MXVII. Anno vero Domini Heinrici 11, regnantis
XV. Iaperantis autem 111, Atum Franckenfurt feliciter , Amen,